
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

14.08.2023 
                                                                                                        

№ 14 

Экз. №  

с. Жедяевка 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов муни-

ципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципально-

го образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 31.05.2010 № 14 «Об утверждении Генерального плана муниципаль-

ного образования «Жедяевское сельское поселение»; 

2) от 21.06.2010 № 17 «Об утверждении Положения о порядке установле-

ния (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и учре-

ждений муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

3) от 28.09.2010 № 21 «О предельной штатной численности, размерах и 

условиях оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности, работни-

ков муниципальных органов замещающих должности, не отнесенные к долж-

ностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»; 

4) от 29.12.2010 № 38 «Об утверждении Порядка осуществления Советом 

депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» кон-

троля за исполнением органами местного самоуправления и должностными ли-

цами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного 

значения»; 

5) от 28.01.2011 № 2 «О признании утратившими силу решений Совета 

депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 

6) от 28.02.2011 № 4 «О признании утратившими силу решений Совета 

депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» 



2 

 

 

7) от 31.05.2011 № 13 «Об утверждении Положения о пенсионном обес-

печении муниципальных служащих муниципального образования «Жедяевское 

сельское поселение»; 

8) от 31.05.2011 № 14 «Об утверждении Правил землепользования и за-

стройки муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

9) от 08.09.2011 № 18 «Об отмене решений Совета депутатов муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение»; 

10) от 24.05.2013 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

31.05.2011 № 13»; 

11) от 28.02.2014 № 6 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

31.05.2011 № 13»; 

12) от 02.10.2015 № 14 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

31.05.2011 № 13». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                              Г.В. Дурашова 


